
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 6440-0135-2020-078

Dodatek č. 1
ke smlouvě č. 6440-0135-2020-078 uzavřené dne 9. 6. 2020

(dále také jen „ dodatek")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Za kterou jedná:

Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1

404881/0710
Ing. Zdenko Pohrané, vedoucí oddělení provozu Praha odboru provozu nemovité
infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem, oprávněný k jednání
ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2) zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky

a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Ing. Zdenko Pohranc, vedoucí OdP
- ve věcech technickýc vedoucí PS 0135,
Fax:

E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: PS 0135, Boleslavská 929, 250 02 Stará Boleslav
dále také jen „objednatel" na straně jedné

a

2. EAF protéct s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, pod sp.zn.: C 32170

Karlovarská 131/50, Hradiště, 350 02 CHeb
02142384
CZ02142384
Komerční banka, a.s.
115-975520217/0100
Jan Bujtár, jednatel společnosti

Sídlo:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zastoupeno:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Jan Bujtár, jednatel společnosti
- ve věcech technických: Ing. Jan Urubek, vedoucí úseku výroby a oprav,
E-mail:
Datová schránka: 2fk2mna
Adresa pro doručování: EAF protéct s.r.o., Podnikatelská 160/4, 350 02 Cheb
dále také jen „poskytovatel" na straně druhé

Článek 1
Smluvní strany

se dohodly na základě výše citované smlouvy, z důvodu změny bankovního spojení a čísla účtu u
poskytovatele, na uzavření tohoto dodatku č. 1, kterým se mění a doplňuje smlouva.

1



Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 6440-0135-2020-078

Článek 2
Změny a doplnění

1. V záhlaví smlouvy se mění následovně:
U poskytovatele EAF protéct s.r.o., IČO: 02142384, se mění číslo účtu pro platbu faktur, a to
z čísla účtu č. 4211167861/6800 u společnosti Sberbank CZ, a.s., na číslo účtu č. 115-

975520217/0100 u společnosti Komerční banka, a.s., s okamžitou platností, dle přílohy č. 1
dodatku smlouvy č.l, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2. Ostatní nekomentovaná ustanovení smlouvy se tímto dodatkem č. 1 nemění a zůstávají i nadále

v platnosti.
3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a stvrzují, že byl

uzavřen po vzájemné shodě na jeho obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážné a

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.
5. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 výtiscích o 2 listech, z nichž všechny mají platnost

originálu, 2 výtisky obdrží objednatel a 1 výtisk obdrží poskytovatel.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:
Příloha č. 1 - Změna čísla účtu pro platbu faktur - počet listů: 2

- 7 -0i- 7077
V Praze dne.......................... dne

Za objednatele:

Ing. Zdenko Pohranc
Vedoucí oddělení provozu Prah

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Ján Bujtár
jednatel společnosti
EAF protéct s.r.o.

2



f"M LoV\0- c ^

protéct s.r.o. Požární ochrana a bezpečnost průmyslu

Karlovarská 131/50, 350 02 Cheb

1 A
ťCTTTOH /£- \

Odběratelé EAF protéct s.r.o.

14064

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje Cheb dne 25.2.2022

Věc: Změna čísla účtu pro platbu faktur - okamžitá platnost

Vážený odběrateli,

EAF protéct s.r.o. vám vystavila faktury, jejich splatnost nastane v nejbližších dnech a na kterých je pro

platbu uvedeno číslo účtu 4211167861/6800 vedený u Sberbank CZ, a.s. Z důvodu dění na Ukrajině,

chystanými možnými sankcemi a s tím spojeným omezením dispozice s naším účtem Vás žádáme, abyste

s okamžitou platností všechny následující platby, a to i u již vystavených faktur, provedli na účet

číslo 115-975520217/0100.

Prosím o urychlené předání této informace na Vaše účetní oddělení.

Děkuji Vám za pochopení a spolupráci.

S pozdravem

Ján Bujtár-jednatel

EAF protéct s.r.o.

Společnost vedená u Krajského soudu v Plzni C 32170
bank. spoj. Komerční banka, a. s.
-i -i r* mrnmn /ninn


